
12    まん延防止等重点措置適用における 

セブンカルチャークラブの営業につきまして 

 

いつもセブンカルチャークラブをご利用いただきましてありがとうございます。 

5/7（金）の政府発表にて、神奈川県・埼玉県・千葉県へのまん延 

防止等重点措置の適用が 5/31（月）まで延長となりましたが、各県 

指定の措置区域外のセブンカルチャークラブでは、これからも出店先の 

イトーヨーカドーの営業時間に準じ、感染拡大防止体制等を講じながら、 

通常どおり、営業および講座・レッスンを続けてまいります。 

          

〇セブンカルチャークラブ 通常営業店舗（全2店） 

埼玉県 ：久喜店、上尾店   

 

講座・レッスンごとにより休講や変更が生じる場合には、ご参加の皆様に 

個別にご案内させていただきます。 

なお今後、自治体ならびに出店先の商業施設とも連動したうえで、要請や

発令内容によっては営業を変更させていただく場合もございます。 

その際は当ホームページにて再度ご案内をさせていただきます。 

感染拡大防止対策においては、皆さまにもご迷惑をおかけしておりますが、

どうかマスク着用や手指消毒、発熱や体調不安時にお休みいただく等、 

今後ともご協力のうえご参加くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

  セブンカルチャークラブ 

5/11 

更新 


